[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br[image: image2.png]Indicagéo N° 518/2021 - PROTOCOLO 2851/2021 - 21/05/2021 14:00

Indicação N°            /2021
INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de providenciar a instalação de um guarde reio na saída da Ponte Dr. Celso Charuri.
Justificativa

A presente matéria tem por intento dar ciência a municipalidade de que existe a necessidade de se instalar a devida proteção no local para evitar possíveis acidentes.
Diante disto, com vistas à segurança da população, requer sejam tomadas as devidas providências.
Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, em 20 de maio de 2021.
VALDIR DE PROENÇA
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”